Bu amaçla, SImAU, Cotonou'daki Benin Ticaret ve Sanayi Odası (CCIB) genel merkezinin inşaat 
işini yürütmek için gerekli nitelikleri karşılayan uygun adaylardan teklif talep ediyor.  
İlgilenen adaylar, ücretsiz olarak bilgi alabilir ve belgeleri inceleyebilir veya SImAU 
Sekreterliği'nden iade edilmeyen üç yüz elli bin (350.000) CFA frangı tutarında bir ücret 
ödeyerek tam ihale belgelerini alabilirler.  
Tel: (+229) 01-21-31-54-01; 
E-posta: procurement@simaubenin.com; 
Cotonou'daki NSIA Assurance Binası, hafta içi her gün 08:00 - 12:30 ve 14:00 - 17:30 saatleri 
arasında açıktır (GMT +1)